
   

 

 

  

KLASA: 112-01/24-01/6 
URBROJ: 2137-49-04-24-3 
Koprivnica, 24.1.2024. 

 
Na temelju članka 7. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u školi, ravnatelj Srednje škole Koprivnica 
donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju članova Povjerenstva za vrednovanje kandidata 

 
I. 

Srednja škola Koprivnica objavila je Natječaj za slobodna radna mjesta koji je objavljen 22.1.2024. godine na 
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči škole te na mrežnoj stranici  i oglasnoj ploči Zavoda za zapošljavanje. 
 

II. 
U Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za slobodno radno mjesto pod točkama 1. 
imenuje se: 

1. Mario Latin, ravnatelj 
2. Maja Maričić, stručna suradnica 
3. Andrijana Puljak, nastavnik 

 
III. 

U Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za slobodna radna mjesta pod točkama 2., 3. i 
4. imenuje se: 

1. Mario Latin, ravnatelj 
2. Maja Maričić, stručna suradnica 
3. Ana Prentašić, nastavnica 

 
IV. 

U Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za slobodno radno mjesto pod točkom 5., 6., 7. 
i 8. imenuje se: 

1. Mario Latin, ravnatelj 
2. Maja Maričić, stručni suradnik 
3. Melita Marinelli, nastavnica 

 
 

V. 
U Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za slobodna radna mjesta pod točkama 9., 10., 
11., 12., 13., 14. i 15. imenuje se: 

1. Mario Latin, ravnatelj 
2. Maja Maričić, stručni suradnik 
3. David Vujčić, nastavnik 

 
VI. 

U Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za slobodno radno mjesto pod točkom 16. 
imenuje se: 

1. Mario Latin, ravnatelj 
2. Maja Maričić, stručni suradnik 
3. Mladen Kovač, nastavnik 

mailto:srednja.skola.koprivnica@kc.t-com.hr
http://www.ss-koprivnica.skole.hr/


   

 

 

  

 
VII. 

U Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za slobodno radno mjesto pod točkom 17. 
imenuje se: 

4. Mario Latin, ravnatelj 
5. Maja Maričić, stručni suradnik 
6. Damjan Abou Aldan, nastavnik 

 
VIII. 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 
- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune, 
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj odnosno kandidata koje je u Školu uputio ured državne 

uprave koji ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja za pravodobne i potpune prijave i kandidate s te liste 
upućuje na testiranje i intervju, 

- utvrđuje sadržaj testiranja (područja provjere, pravne i druge izvore za pripremu kandidata za testiranje),  
- objavljuje na web stranici Škole područja provjere za pripremu kandidata za testiranje, vrijeme i mjesto 

održavanja testiranja,   
-  provodi testiranje i razgovor (intervju) s kandidatima, 
- objavljuje na web stranici Škole rezultat testiranja i poziv kandidatima na razgovor (intervju) 
- utvrđuje rang – listu kandidata na temelju rezultata provedenog testiranja i razgovora (intervjua), 
- ravnatelju Škole dostavlja izvješće o provedenom postupku i rang-listu kandidata. 

 
IX. 

Po završetku natječajnog postupka i odabira kandidata Povjerenstva iz točki II., III., IV., V., VI. i VII. prestaju s 
radom. 
 
             Ravnatelj: 
                   Mario Latin, mag.oec. 
 
 

mailto:srednja.skola.koprivnica@kc.t-com.hr
http://www.ss-koprivnica.skole.hr/

